(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8708, FOLIO REAL Nº 287274 (F) UBICADO EN LOTE S/N,
CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE
4042 m² 81 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   4042 m² 81 dm² CON UN VALOR DE
B/.188,004.16 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CUATRO BALBOAS CON DIECISEIS) Y UN VALOR DE TERRENO DE
B/.188,004.16 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL CUATRO BALBOAS CON DIECISEIS)    ADQUIRIDA EL 26 DE
SEPTIEMBRE DE 2008.  NÚMERO DE PLANO: 80809-114906

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LANSHIRE INVESTMENT, INC.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

INCORPORACIÓN O REUNIÓN DE FINCAS: